

**Angaben nach der
Lebensmittelinformationsverordnung**



Artikelbezeichnung	Mini-Gewürzspekulatius zucker- und laktosefrei 6er Set
Artikelnummer	1103687

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: WEIZENMEHL, Süßungsmittel: E965, E953, E968; Palmöl, VOLLEI, Oligofruktose, Zimt, Gewürze, Bourbon-Vanille-Extrakt, Salz, Backtriebmittel: E500ii, E503ii; Emulgator: SOJALECITHINE. Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTEN und MILCHERZEUGNISSE!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in Großbuchstaben dargestellt!

Nährwertdeklaration:

Ø Nährwerte	pro 100g
Brennwert	1790kJ / 428kcal
Fett	19,0g
davon ges. Fettsäuren	9,4g
Kohlenhydrate	63,0g
davon Zucker	0,5g
Eiweiß	6,9g
Salz	0,45g

Nettofüllmenge: 900 Gramm

Hinweise: Kühl und trocken lagern!

Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH·Bahnhofstr. 112·06901 Kemberg